МБДОУ "Аленка"

г.Черногорск

 ПРИКАЗ

От 03.09.2018г.                                        № 133

О режиме рабочего времени педагогических работников

 В соответствии с трудовым кодексом Российской Федерации от

30.12.2001 г. № 197-ФЗ, статьей 47 Федерального закона от 29.12.2012

г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» на основании

Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

22.12.2014 г. № 1601 « О продолжительности рабочего времени (

нормах часов педагогической работы за ставку заработной платы)

педагогических работников и о порядке определения учебной нагрузки

педагогических работников, оговариваемой в трудовом договоре»,

Положения об особенностях режима времени и времени отдыха

педагогических и других работников образовательных учреждений,

утвержденное приказом Минобрнауки России от 27 марта 2006 г. № 69

«Об особенностях режима рабочего времени и времени отдыха

педагогических и других работников образовательных учреждений»,

приказываю:

1. Установить с 01.09.2018г. педагогическим работникам следующую

норму часов педагогической работы на 2018-2019 учебный год:

- Вдовиной Н.Г., Донских Т.А., Зыряновой Н.Н.,  Ивановой С.В.,

Карпушевой Е.А.,Кейль О.В., Корзун Е.А.,Лубенниковой Т.А.,

Михайловой М.В., Нагаевой Н.В.,ЧенхотянН.В.,Шарыповой Г.Х.,

Шейкиной К.А.,Варес А.А.,  воспитателям групп общеразвивающей

направленности, 36 часов в неделю за ставку заработной платы,

- Завидюк Е.В., Тарасенко Е.В., Дранишниковой С.В., Рудник С.А.,

воспитателям групп компенсирующей направленности, 25 часов в

неделю за ставку заработной платы,

- Овчаровой А.В., учителю-логопеду, 20 часов в неделю за ставку

заработной платы,

-Волченко Л.В. учителю-логопеду, 20 часов в неделю за ставку

заработной платы,

-Холоповой О.И., инструктору по физической культуре, 37,5 часов в

неделю за 1,25 ставки заработной платы

-Цуй-ю-сен С.В., музыкальному руководителю, 24 часа в неделю за

ставку заработной платы,

-Евсюткиной С.В., старшему воспитателю, 36 часов в неделю за

ставку заработной платы

Заведующий                                                                         Е.И.Ингачева

МБДОУ  "Аленка"

г.Черногорск

ПРИКАЗ

от  02.11.2018г.        № 208

О внесении изменений в приказ о режиме рабочего времени

педагогических работников

 С 01.11.2018г. внести изменения в приказ № 133 от 03.09.2018г. « О

режиме рабочего времени педагогических работников»:

1.  Исключить из пункта 1. Шейкину К.А., воспитателя группы

общеразвивающей направленности

2. Включить в пункт 1 :

- Стефаненко М.Н., воспитателя группы общеразвивающей

направленности, 36 часов в неделю за ставку заработной платы,

- Нербышеву Л.В., музыкальному руководителю, 24 часа в неделю за

ставку заработной платы,

- Попову Ю.А., педагогу-психологу, 32,40 часов в неделю за 0,9 ставки

заработной платы.

Заведующий                                                                         Е.И.Ингачева